2020 年４月８日

各      位

会 社 名  愛光電気株式会社
代表者名  代表取締役社長 近藤 保
（コード番号      ９９０９）
問合せ先  取締役      武井勝義
（TEL．０４６５－３７－２１２１）

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2020 年３月 20日基準の株主名簿で、主要株主の異動を確認しました。

２．異動が生じた株主の概要

主要株主に該当することとなる株主

(1) 名 称 近藤 保

(2) 所 在 地 神奈川県小田原市

(3) 当 社 と の 関 係 代表取締役社長

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済株

式総数）に対する割合

(1) 近藤 保 氏

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2019 年９月 20日）

780 個

（78,080 株）
8.97％ 第２位

異動後

（2020 年３月 20日）

1,082 個

（108,280 株）
12.44％ 第２位

注１ 異動前の「総株主の議決権の数に関する割合」は 2019 年９月 20 日付の当社株主名簿に記載さ

れた「総株主の議決権の数」8,693 個を基準に算出し、小数点第三位を切り捨てしております。

注２ 異動後の「総株主の議決権の数に関する割合」は 2020 年３月 20 日付の当社株主名簿に記載さ

れた「総株主の議決権の数」8,694 個を基準に算出し、小数点第三位を切り捨てしております。

注３ 大株主順位につきましては、異動前の順位は 2019 年９月 20 日における当社の株主名簿を基準

とし、異動後の順位は 2020年３月20日における当社の株主名簿を基準として記載しております。

４．異動年月日  2019 年 11 月６日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の業績等への影響はありません。

以  上